

Assemblée Générale 80 Jours Voyages

Le 26/05/2025

Présents : Cathy CHARRIER, Blandine CHERMETTE, Lionel CHERMETTE, Sylvain CHERMETTE

Ordre du jour :

- 1/ Approbation des comptes de l'exercice 2024
- 2/ Affectation du bénéfice de l'exercice
- 3/ Complément de rémunération du gérant Sylvain CHERMETTE pour 2024
- 4/ Rémunération du gérant Sylvain CHERMETTE pour l'exercice 2025
- 5/ Point sur l'exercice 2025
- 6/ Questions divers

1/ Les comptes de l'exercice 2022 sont approuvés à l'unanimité. Le résultat net comptable est bénéficiaire de 10380€.

2/ Décision à l'unanimité d'affecter le résultat de la manière suivante :
- 10380€ en Autres Réserves

3/ Décision à l'unanimité pour que le gérant Sylvain CHERMETTE perçoive une rémunération complémentaire pour l'exercice 2024.

4/ Pour l'exercice 2025, le gérant Sylvain CHERMETTE percevra une rémunération de 800 € nette mensuelle au minimum. Sa rémunération pourra être réajustée à la hausse en fin d'exercice en fonction du résultat.

5/ Point sur l'état comptable. Un comparatif à ce jour permet de penser que le CA de l'entreprise devrait être stable en 2025. Les marges sont incertaines et dépendront in fine des remplissages.

6/ Questions diverses - Plus de question

Fin de la réunion.

Cathy CHARRIER, Blandine CHERMETTE, Lionel CHERMETTE, Sylvain CHERMETTE



① BILAN - ACTIF

Exercice clos le 31/12/2024

Néant ☐

		Brut ①	Amort. provisions ②	Net 31/12/2024 ③	Net 31/12/2023 ④
Capital souscrit non appelé	I AA				
Frais d'établissement	AB		AC		
Frais de développement	CX		CQ		
Concessions, brevets et droits similaires	AF	4 690	AG 4 557	133	152
Fonds commercial (1)	AH		AI		
Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK		
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM		
Terrains	AN		AO		
Constructions	AP		AQ		
Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	95 065	AS 94 132	932	3 469
Autres immobilisations corporelles	AT	42 290	AU 27 622	14 669	16 846
Immobilisations en cours	AV		AW		
Avances et acomptes (2)	AX		AY		
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence (2)	CS		CT		
Autres participations (2)	CU	500	CV	500	500
Créances rattachées à des participations (2)	BB	71 485	BC	71 485	85 729
Autres titres immobilisés (2)	BD		BE		
Prêts (2)	BF		BG		
Autres immobilisations financières (2)	BH		BI		
TOTAL II	BJ	214 030	BK 126 311	87 719	106 696
Matières premières, approvisionnements	BL		BM		
En cours de production : - de biens	BN		BO		
- de services	BP		BQ		
Produits intermédiaires et finis	BR		BS		
Marchandises	BT		BU		
Avances et acomptes sur commandes	BV		BW		
Clients et comptes rattachés (3)	BX	151 604	BY	151 604	77 786
Autres créances (3)	BZ	2 615	CA	2 615	14 850
Capital souscrit appelé, non versé	CB		CC		
V.M.P. (dont actions propres)	CD	192	CE	192	762
Disponibilités	CF	337 204	CG	337 204	390 197
Charges constatées d'avance (3)	CH	81 473	CI	81 473	137 522
TOTAL III	CJ	573 088	CK	573 088	621 116
Frais d'émission d'emprunts à étaler	IV CW				
Primes de remboursement des obligations	V CM				
Ecart de conversion actif	VI CN				
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V + VI)	CO	787 118	IA 126 311	660 807	727 812
(1) Droit au bail		(2) A moins d'1 an	CP	(3) A plus d'1 an	CR
Clause de réserve de propriété : Immobilisations		Stocks		Créances	

② BILAN - PASSIF avant répartition

Exercice clos le 31/12/2024

Néant ☐

			Net	31/12/2024	Net	31/12/2023
Capital social ou individuel (1)	(dont versé)	45 000	DA	45 000		45 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport			DB			
Écarts de réévaluation (2)	(dont écart d'équivalence) EK		DC			
Réserve légale (3)			DD	4 500		4 500
Réserves statutaires ou contractuelles			DE			
Réserves réglementées (3)	(dont rés. spéciale provision pour fluctuation cours) B1		DF			
Autres réserves	(dont relat. achat oeuvres orig. artistes vivants) EJ		DG	26 140		23 604
Report à nouveau			DH			
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)			DI	10 380		2 535
Subventions d'investissement			DJ			
Provisions réglementées			DK			
TOTAL I			DL	86 019		75 640
Produit des émissions de titres participatifs			DM			
Avances conditionnées			DN			
TOTAL II			DO			
Provisions pour risques			DP			
Provisions pour charges			DQ			
TOTAL III			DR			
Emprunts obligataires convertibles			DS			
Autres emprunts obligataires			DT			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	107 293		164 272
Emprunts et dettes financières divers	(dont emprunts participatifs) EI		DV	90 296		66 058
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	30 884		111 016
Dettes fiscales et sociales			DY	10 338		13 929
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ			
Autres dettes			EA			70 360
Produits constatés d'avance (4)			EB	335 976		226 538
TOTAL IV			EC	574 787		652 172
Écarts de conversion passif		V	ED			
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)			EE	660 807		727 812

Renvois :			
(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	1B		
(2) Dont réserve spéciale de réévaluation (1959)	1C		
(2) Dont écart de réévaluation libre	1D		
(2) Dont réserve de réévaluation (1976)	1E		
(3) Dont réserve réglementée des plus-values à long terme	1F		
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	536 761	532 432
(5) Dont concours bancaires courants, soldes créditeurs de banques et CCP	EH		